

**Lucrari de reparatie la TR  
Centru din str Puskin 44  
Lucrari de reparatie la TR Centru din str  
Puskin 44  
Lucrari de reparatie la  
TR Centru din str Pusskin 44**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de amenajare**

**Valoarea de deviz 87 044,66 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,760	38,00	484,880
2.	7129020012800	Pavator	h-om	226,816	38,00	8 619,008
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,960	38,00	150,480
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	295,580	38,00	11 232,040
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,668	38,00	253,384
6.	9312040019600	Sapator	h-om	8,800	38,00	334,400
<b>Total manopera</b>						<b>21 074,19</b>

**Materiale:**

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	12,100	247,00	2 988,700
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,264	95,00	25,080
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,055	95,00	100,225
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,083	95,00	1 717,885
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,750	95,00	261,250
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	91,520	1,61	147,347
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	337,600	1,61	543,536
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 319,030	1,61	5 343,638
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	214,165	110,00	23 558,150
10.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	22,110	80,00	1 768,800
11.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,154	25,00	3,850
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,220	65,00	274,300
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,760	20,00	35,200
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,254	20,00	25,080
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>36 793,04</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,390	350,00	136,500
2.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,880	12,50	11,000
3.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	12,936	185,00	2 393,160
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,648	187,00	2 178,176
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>4 718,84</b>

Total	lei	62 586,07
Asigurari sociale simedicale	24,00 %	5 057,81
Transport	2,00 %	735,86
Total	100,00 +	68 379,74
Cheltuieli de regie	4,00 %	2 735,18
Total	100,00 +	71 114,92
Beneficiu	2,00 %	1 422,30
Total	100,00 +	72 537,22
TVA	20,00 %	14 507,44

**Total deviz:**

**87 044,66**

Intocmit

Administrator Oul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)